Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3109, 26 nov. 2020.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA PROAD 5713-2020

 O EGRÉGIO PLENO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
7ª REGIÃO, em Sessão Extraordinária hoje realizada, sob a Presidência da Excelentís-

sima Senhora Desembargadora Regina Gláucia Cavalcante Nepomuceno, presentes os

Excelentíssimos Senhores Desembargadores Cláudio Soares Pires, Maria José Girão,

Francisco Tarcísio Guedes Lima Verde, Jefferson Quesado Júnior, Emmanuel Teófi lo

Furtado, Paulo Régia Machado Botelho, Clóvis Valença Alves Filho e a Excelentíssima

Procuradora-Regional do Trabalho Dra. Mariana Ferrer Carvalho Rolim,

 RESOLVE,

 Por unanimidade, aprovar a escala de Plantões Judiciais para o exercício de 2021.

 Fortaleza, 20 de novembro de 2020

 REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
 Vice-Presidente, no exercício da Presidência do Tribunal

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3109, 26 nov. 2020.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.